
                                     

 Uchwała Nr 0007.XIII.79.2015 
                       Rady Gminy w Krzyżanowicach 

             z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia projektu pozakonkursowego pn. „Drugiemu człowiekowi”, 
realizowanego w ramach  Priorytetu IX Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna Integracja, 
Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem 
społecznym, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego  w perspektywie finansowej 2014-2020. 

  

    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  i art. 7 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2015 roku poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy  
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015r. poz. 163 z późn. zm.).           

 

Rada Gminy w Krzyżanowicach uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się projekt pozakonkursowy pn. „Drugiemu człowiekowi”, realizowany w ramach  Priorytetu 
IX Włączenie społeczne, Działanie 9.1 Aktywna Integracja, Poddziałanie 9.1.6 Programy aktywnej 
integracji osób i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym, współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego oraz budżetu gminy Krzyżanowice.  

 
 
  § 2 

 
Zabezpiecza się 15% wkładu własnego z całkowitego dofinansowania  do projektu pozakonkursowego 
na lata 2016-2017. 
 

 
§ 3 

 
W przypadku braku przekazania środków finansowych przez Urząd Marszałkowski w Katowicach 
zobowiązuje się do uzupełnienia środków celem prawidłowej realizacji projektu na dany rok.  
                                                                                 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
                                                                                                                                                                                            

       
§5 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie 
 
 

  W niniejszej uchwale zostanie zatwierdzony projekt aktywizujący osoby  z terenu naszej 
gminy. Ma on na celu aktywizację społeczną i zawodową osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym. 
 Projekt pozakonkursowy „Drugiemu człowiekowi” jest współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w 85%  oraz  15 % z budżetu gminy 
Krzyżanowice.  
 
 

 


